ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 1 0 . 2 0 1 1                        №  3 2 5

О проекте закона Владимирской области "О регу-

лировании отдельных вопросов организации и

деятельности контрольно-счетных органов муни-

ципальных образований Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Владимирской области "О регулировании отдель-

ных вопросов организации и деятельности контрольно-счетных органов муници-

пальных образований Владимирской области" в первом чтении.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной

инициативы для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются

в комитет по бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Вла-

димирской области до 1 декабря 2011 года.

4. Комитету по бюджетной и налоговой политике с учётом поступивших

поправок внести данный законопроект на рассмотрение Законодательного Соб-

рания Владимирской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв